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Kulturaftaleprojektet ’Gadens Kunst – med blå himmel’ afholder 
netværksmøde mandag d. 4. oktober kl 12 - 15:30 i Bakkehuset 
i Ikast – og du/I er inviteret til, at vi sammen undersøger, hvilke 
konkrete værdiskabende aktiviteter, som Gadens Kunst skal udvikle 
og prioritere. Vi tager afsæt i interessentundersøgelsen udarbejdet 
af Seismonaut for ’Gadens Kunst – med blå himmel’, og de 
indsigter og muligheder, som rapporten peger på.  

Tilmelding på mail til mailars@ikast-brande.dk  
senest torsdag d. 30. september 2021.

Invitation til netværksmøde om  
Gadens Kunst – med blå himmel
Mandag d. 4. Oktober kl. 12 - 15:30, Bakkehuset Ikast

Vi har brug for at dele praksiserfaringer på 
tværs af kommunerne. Opgaven er at samle 
og formidle erfaringerne. Skabe et netværk 

for de aktører, der sidder med det.

Program

12:00 Ankomst – og en let frokost.
12:20 Velkomst v/ Helle Mathiasen,  
 formand for Kultur- og Fritidsudvalget, Ikast-Brande Kommune. 
12:30 Projektets opstart og historik v/ Carsten Jensen, 
  kulturkonsulent, Ikast-Brande Kommune.
12:35 Præsentation af ”Gadens Kunst – med blå himmel: Interessentundersøgelse”  
 v/ Andreas Linnet Jessen, chefrådgiver og partner, Seismonaut.  
 (Udarbejdet af Seismonaut Juni 2021).
13:05 Projektets formål, tidsplan og programaktiviteter v/ Maibritt Larsson,  
 koordinator for Gadens Kunst – med blå himmel.
13:15 Fire korte oplæg om kunst under åben himmel:

• Præsentation af Kunststrategi for Varde Kommune (2021-2033) – og arbejdet 
med den, v/ Signe Mejstrup Sørensen, kulturkonsulent, Varde Kommune. 

• Kunstprojekt i Hvide Sande, v/ Anders Berg Jacobsen,  
kulturkonsulent, Ringkøbing-Skjern Kommune.

• SAMMENSTØD – Kunst i byens rum, v/ Morten K. Jacobsen,  
billedkunstner og kurator. 

• Unge som Kulturiværksættere, v/ Signe Sønderholm,  
projektleder for Ungefestivallen OFF TRACK.

14:15 Netværks-Café:  Samtale og samskabelse ved bordene – med kaffe og lidt sødt. 
15:10 Videndeling, Opsamling – og det næste skridt. 
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